
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр развития творчества детей и юношества им. А. Гайдара. 

г. Арзамас 

 

 ПРИКАЗ 
 

 «01» декабря  2016 г.                                                                            № 327 

 

Об утверждении  

перечня должностей, деятельность которых связана с коррупционными 

рисками. 

 

В соответствии со статьей 13.3 ФЗ-237 от 25.12.2008 г. «О 

противодействии коррупции» для осуществления контроля исполнения 

коррупционно – опасных функций МБУ ДО ЦРТДиЮ им. А. Гайдара 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перечь должностей, деятельность которых связана с 

коррупционными рисками: 

 Директор; 

 Заместитель директора по УВР; 

 Заместитель директора по ВР; 

 Заместитель директора по ХЧ; 

 Главный бухгалтер; 

 Методист; 

 Педагог дополнительного образования. 

 

 

Директор                                                                                Е.В. Жиганова 


